
UCHWAŁA NR XXXVII/241/2013

RADY GMINY BARCIANY 
 

z dnia 17 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Barciany na lata 2013-2029

 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.:Dz. U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W uchwale Nr XXV/166/2012 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Barciany na  lata  2013-2024, zmienionej 
Uchwałami w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok: Uchwała RG Nr XXVII/175/2013 
z dnia 21 lutego 2013, Uchwała RG Nr XXVIII/186/2013 z dnia 21 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 
16/2013  Wójta  Gminy  Barciany  z  dnia  8  kwietnia  2013r.,  Uchwała  Nr  XXIX/194/2013  RG 
Barciany z dnia 25 kwietnia 2013r.,  Zarządzenie Nr 17/2013 Wójta Gminy Barciany z dnia 29 
kwietnia 2013 r., Uchwała RG Nr XXX/199/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Zarządzenie Nr 21/2013 
Wójta Gminy Barciany z dnia 31 maja 2013r., Uchwała Nr XXXI/205/2013 Rady Gminy Barciany 
z dnia 14 czerwca 2013r., Uchwała Nr XXXI/207/2013 Rady Gminy Barciany z dnia 14 czerwca 
2013r., Zarządzenie Nr 24/2013 Wójta Gminy Barciany z dnia 27 czerwca 2013r., Uchwała RG Nr 
XXXII/209/2013 z dnia 12 lipca 2013r., Zarządzenie Nr 34/2013Wójta Gminy Barciany z dnia 31 
lipca 2013r., Uchwała RG Nr XXXIII/212/2013 z dnia 8 sierpnia 2013r., Zarządzenie Nr 42/2013 
Wójta Gminy Barciany z dnia 30 sierpnia 2013r. Uchwałą RG Nr XXXIV/218/2013 z dnia 30 
września  2013r,  Zarządzenie  Nr  46/2013  Wójta  Gminy  Barciany  z  dnia  30  września  2013r., 
Uchwała RG Nr XXXV/226/2013 z dnia 29 października 2013r., Zarządzenie Nr 48/2013 Wójta 
Gminy  Barciany  z  dnia  29  października  2013r,  Uchwała  RG  Nr  XXXVI/235/2013  z  dnia  28 
listopada 2013r., Zarządzenie Nr 54/2013 Wójta Gminy Barciany z dnia 29 listopada 2013r. oraz 
Uchwała  RG  Nr  XXXVII/242/2013  z  dnia  17  grudnia  2013r.   postanawia  się  wprowadzić 
następujące zmiany:

2.  Załącznik  Nr  1  do  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej  Gminy  Barciany  na lata 2013-2029 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

3. Załącznik  Nr  2  do  uchwały  w  sprawie  zmian  w  uchwale  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej  Gminy  Barciany  na  lata  2013-2029,  określający  wykaz  przedsięwzięć  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 §  3.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                             Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


